Администрация городского поселения «Карымское»

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «24» августа  2018 г.	   	                       				 № 428

Об отмене, постановления администрации
городского поселения «Карымское»,
№481 от 28.12.15 г. «О порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней
государственных (муниципальных) услуг и
работ, оказываемых и выполняемых муниципальным
учреждением культуры»

      В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно протеста прокуратуры Карымского района от 14.08.2018 № 07-20б-2018; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:

     1. Отменить действие постановления администрации городского поселения «Карымское», №481 от 28.12.2015 г. «О порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением культуры»

     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы городского
поселения «Карымское»                                                       А.А. Пахомов